
Konstancin-Jeziorna rozkwitł!
Tym razem Kompleksowa Usługa firmy Terra® została                  

zrealizowana w mieście Konstancin-Jeziorna.

Wieże kwiatowe przyjechały do miasta dokładnie we wtorek 15 

maja. Oczywiście kwietniki obsadzono roślinami wiele tygodni 

temu, pod okiem fachowców nabierały odpowiednich kolorów         

i rozmiarów.

Władze miasta zdecydowały się na ukwiecenie 4 konstrukcji 

H1200, które już wcześniej zakupiły od firmy Terra® oraz na 

dokupieniu 13 nowych konstrukcji kwiatowych H1100.

Firma w porozumieniu z Klientem do ukwiecenia dwunastu 

konstrukcji zakupionych w tym roku wybrała kompozycje 

kwiatowe złożone z surifinii białej i purpurowej (wariant ukwiecenia 

A108) oraz jedną konstrukcje złożoną z surfinii białej (wariant 

ukwiecenia A104). Do ukwiecenia 4 wież kwiatowych, które 

miasto już posiadało wykorzystano surfinię: jasnofioletową 

(wariant ukwiecenia A105), bordową (wariant ukwiecenia A106)      

i dwukolorową kompozycje z surfinii białej i burgundowej (wariant 

ukwiecenia A107).

Wieże kwiatowe są smukłymi konstrukcjami, które stanowią atrakcyjną dekorację przestrzeni miejskiej. Ze względu na swoją budowę znakomicie 

komponują się na wąskich chodnikach i alejach. Świetnym przykładem jest na to właśnie Konstancin-Jeziorna, gdzie na Placu Zdrojowym ( przy 

pomniku Jana Pawła II i ul. Sienkiewicza), a także na ul. Wilanowska, ul. Piłsudskiego i na Placu ZZM prezentują się już konstrukcje kwietnikowe 

firmy Terra®. To także idealne narzędzie do skutecznej i szybkiej aranżacji ciągów komunikacyjnych.

W ramach kompleksowej oferty firma Terra® przy użyciu elementów małej architektury, wprowadziła kwiaty i roślinność w przestrzeń miejską. 

Kompleksowa Usługa daje możliwość całkowitego przygotowania zaplanowanej aranżacji przestrzeni miejskiej.

Finalnie Terra® dostarczyła dla miasta kompleksową realizację projektu oraz co ważne piękniejsze jutro, które z pewnością wpłynie na poprawę 

wizerunku otaczającej przestrzeni publicznej.
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